Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à diretora da

EMEB Professora Elza Maria Martucci e Maria Milani Bombarda, senhora Vilma Lima de

Oliveira Zenerato, extensivo a sua vice-diretora Jucimara de Aguiar e sua coordenadora

pedagógica Sandra Regina, pelos relevantes serviços à educação do nosso município.

Vilma começou a trabalhar na área de educação do nosso município desde

o ano 2000, e até os dias atuais faz um excelente trabalho frente à EMEB Maria Milani

Bombarda (escola fundamental, ciclo 1) e EMEB Prof. Elza Maria Martucci (escola

fundamental, ciclo 2).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de fevereiro de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 027/2022

Recebido em 21/02/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
21/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Rua General Glicério 411 - Centro